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ętności.

                                      Klasa artystyczna

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom młodzieży, nasze gimnazjum nawiązało współpracę z Młodzieżowym
Domem Kultury, w ramach której uczniowie klasy artystycznej uczestniczą w zajęciach teatralnych
prowadzonych przez aktora, pana Jarosława Strzałę.
Podczas warsztatów młodzi artyści: kształtują znajomość podstawowych technik pracy aktora; pracują nad
świadomością własnego ciała, tzw. „mową ciała”; ćwiczą pobudzanie wyobraźni; pracują nad koncentracją 
i pamięcią; doskonalą umiejętność korzystania z aparatu mowy bez nadmiernego obciążania strun głosowych;
ćwiczą oddech i poprawną dykcję; biorą udział w zajęciach z interpretacji tekstu. Zajęcia mają 
w uczniach potęgować potencjał, który drzemie w każdym z nas, a który z dnia na dzień, z takich czy innych
powodów zostaje stłumiony. Warsztaty te poprawiają sylwetkę, dykcję, wiarę we własne możliwości i
umiejętności.
Zajęcia pozwalają także na zabawę z tekstem, różnorodną interpretację tego samego tekstu, „naładowanie”
tekstu emocjami, różne akcentowanie słów. Uczą opanowywania emocji, dobrego prezentowania się na forum
publicznym.
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XV Międzypowiatowy Konkurs Języka Angielskiego 

25 lutego 2015 r. o godz. 9.00 w Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza Wielkiego 
w Wieluniu odbyła się XV edycja Międzypowiatowego Konkursu Języka Angielskiego. Organizatorami 
turnieju były nauczycielki języka angielskiego: p. Filomena Adamczyk, p. Jolanta Gagatek, p. Marta Smolnik, p.
Magdalena Gaicka i p. Anna Kania. Konkurs miał na celu sprawdzenie umiejętności zdobytych przez
gimnazjalistów,  motywowanie ich do samodzielnej pracy nad doskonaleniem i rozwijaniem różnych sprawności
językowych oraz promowanie nauki języka angielskiego. W tegorocznej edycji  uczestniczyło  80 uczniów ( 25
uczniów – na poziomie podstawowym, 24 uczniów – na poziomie średnio- zaawansowanym, 31 uczniów – na
poziomie zaawansowanym). Chęć udziału w konkursie zgłosiło 10 gimnazjów z terenu trzech powiatów:
wieluńskiego, pajęczańskiego i sieradzkiego.  Konkurs  był  rozgrywany na trzech poziomach zaawansowania:
podstawowym, średnio zaawansowanym i zaawansowanym. Gimnazjaliści  rozwiązywali  testy zaopiniowane
przez Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu. 
Na wykonanie zadań przeznaczono 90 minut.  Oceną testów zajęła się komisja w składzie: pan Rafał Kędzierski
nauczyciel języka angielskiego z Gimnazjum nr 3 w Wieluniu – przewodniczący komisji, pani Agnieszka
Miszewska  nauczycielka języka angielskiego z Gimnazjum w Pajęcznie, pani Katarzyna Urbaniak z 
Gimnazjum w Sieradzu, pani Filomena Adamczyk, pani Magdalena Gaicka , pani Jolanta Gagatek, pani Marta
Smolnik, pani Anna Kania -  nauczyciele języka angielskiego z Gimnazjum nr 1 w Wieluniu. 
25 marca 2015 r. o godz.11.00 odbędzie się uroczyste podsumowanie konkursu. 

Konkurs języka angielskiego Gimnazjum nr 1
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Kolejny sukces w konkursie przedmiotowym z fizyki 

                                  
                                Sukcesy uczniów są powodem radości i dumy dla nauczycieli. 

W br. roku szkolnym możemy cieszyć się sukcesem Jana Zielińskiego z klasy IIIg, który został finalistą 
w Kuratoryjnym  Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym z Fizyki . Swoim osiągnięciem zapewnił sobie
dodatkowych 11 punktów w systemie naboru do szkoły ponadgimnazjalnej. Janek ma już za sobą udział 
w trzecim etapie, który może mu zagwarantować zwolnienie i jednocześnie maksymalną liczbę punktów 
z części przyrodniczej egzaminu gimnazjalnego. 
Gratulujemy Jankowi i p. Grzegorzowi Spodziei , który przygotowywał ucznia do zmagań konkursowych. 
Z niecierpliwością oczekujemy na wyniki etapu finałowego. 

Finalista konkursu z fizyki Gimnazjum nr 1
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VI Międzyszkolny Turniej Szóstoklasistów 
o puchar Dyrektora Gimnazjum nr1 w Wieluniu

W piątek 20 lutego w Gimnazjum nr 1 w Wieluniu odbył się szósty turniej gier i zabaw sportowych 
oraz turniej "czwórek" siatkarskich. Jego celem było zachęcenie uczniów klas szóstych z terenu gminy 
Wieluń do systematycznego trenowania takich dyscyplin sportowych jak piłka ręczna (zachęcał obecny 
na turnieju prezez MKS Sylwester Perliceusz) i siatkówka. Turniej gier i zabaw składał się z 7 konkurencji, 
były to min. sprawnościowy tor przeszkód, rzuty na bramkę, zagrywka siatkarska. Oto wyniki: I miejsce SP 
nr 2, 2 - SP Masłowice, 3 - SP nr 4. Wyniki turnieju "czwórek" siatkarskich: 1 miejsce SP nr 4, 2 - SP Ruda, 

3 - SP Kurów, 4 - SP Masłowice II, 5 - SP nr 2, 6 - SP Masłowice I, 7 - SP Gaszyn. Gratulacje!

turniej szóstoklasistów turniej szóstoklasistówG1 G1


